ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРС1ВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСIИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Министерства

общественной безопасности Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 20.01.2017 № 4 «Об утверждении Административного регламента
Министерства общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-3 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 приложения № 18 к Административному
регламенту Министерства общественной безопасности Свердловской области,
утвержденному приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 20.01.2017 № 4 «Об утверждении Административного
регламента Министерства общественной безопасности Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 21 февраля, № 11582) с изменениями, внесенными
приказами Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 07.06.2017, от 25.08.2017 № 274, от 26.04.2018 № 121, от 24.08.2018 № 223,
от 30.01.2019 № 14, от 04.07.2019 № 272, от 07.10.2019 № 362, от 28.12.2019 № 425,
от 07.04.2020 № 107, от 13.04.2020 № 115, от 23.04.2020 № 123, от 14.10.2020
№ 315, от 11.02.2021 № 52, от 16.04.2021 № 148 заменив слова «к старшей» словами
«к ведущей».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Оmечатано в ООО «Типография ФортДиалоr» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1 ООО. Заказ 2030593

		2021-07-13T11:06:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"